
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

Про  утворення  виконавчого  комітету 

Вороньківської  сільської  ради  та  

затвердження  його  складу      

 

 

        Відповідно до пункту 3  частини  1   статті   26 та  частини  2  статті  51    Закону України 

„  Про місцеве самоврядування в Україні”, сільська рада    

 

                                                          в и р і ш и л а: 

 

 

 

        утворити  виконавчий  комітет  сільської  ради  у  кількості 12  осіб  та  затвердити  його  

в  такому  складі : 

 

        1. Яструб Ніна Іванівна                          -   голова  виконавчого  комітету  

        2. Рожденська Тетяна Іванівна              -   секретар  

        3. Чирикало Микола Миколайович      -   член  виконкому 

        4. Черкунов  Сергій Миколайович        - член  виконкому  

        5. Тютюн  Олег  Олегович                     - член  виконкому 

        6. Петренко Наталія Миколаївна          - член  виконкому 

        7. Масло Вячеслав Володимирович      - член  виконкому 

        8. Ільчишина  Анна  Михайлівна          - член  виконкому  

        9. Григор Наталія Олександрівна         - член  виконкому 

       10.Ворона  Василь  Іванович                  - член  виконкому 

       11. Лютий  Володимир  Тарасович        - член  виконкому 

       12. Андрієнко  Алла  Василівна             - член  виконкому  

 

 

 

 

           Голова  ради                                                                            Н.І.Яструб 

 

 

 

с. Вороньків  

06  листопада   2015 року 

№  13- 1-VІІ 


